
ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE ERVAL VELHO               CNPJ:RUA NEREU RAMOS, 204C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
82.939.422/0001-9189613-000 - Erval Velho - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIALNr.:  35/2018 - PR 64/201864/201816/07/2018Folha:  1/2
       O(a)  Prefeito Municipal,  WALTER KLEBER KUCHER JUNIOR, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelalegislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:
64/201835/2018-PRPREGÃO PRESENCIAL30/07/201830/07/2018AQUISIÇÃO DE MATERIAL HIDRÁULICO PARA AMPLIAÇÃO E REPAROS DE REDES DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA NO MUNICÍPIO DE ERVAL VELHOSequência: 0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do ItemC. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS -     (5627)3 TE 90º PVC RÍGIDO SOLDÁVEL DN 25mm - Marca: PLASTLIT UN 15,00  0,0000 0,50    7,504 ADAPTADOR PVC SOLDÁVEL CURTO C/ BOLSA E ROSCA25mm x 3/4" - Marca: PLASTLIT UN 22,00  0,0000 0,30    6,606 LUVA PVC SOLDÁVEL CURTA  - 25mm x 3/4" - Marca:PLASTLIT UN 2,00  0,0000 0,75    1,509 LUVA PVC SOLDÁVEL CURTA  - 25mm - Marca: PLASTLIT UN 4,00  0,0000 0,35    1,40Total do Fornecedor: 17,00ENERGIZA INSTALACOES ELETRICAS LTDA     (4960)1 TUBO PVC RÍGIDO SOLDAVEL CLASSE 15 - DN 20mm - Marca:PLASTILIT M  216,00  0,0000 1,08    233,282 TUBO PVC RÍGIDO SOLDÁVEL CLASSE 15 - DN 25mm - Marca:PLASTILIT M  4.548,00  0,0000 1,97    8.959,565 JOELHO 90º PVC RÍGIDO SOLDÁVEL DN 25mm - Marca: TIGRE UN 4,00  0,0000 0,54    2,167 BUCHA PVC SOLDÁVEL CURTA DE REDUÇÃO - 25mm x 20mm- Marca: TIGRE UN 14,00  0,0000 0,24    3,36Erval Velho,   30   de  Julho   de   2018. --------------------------------------------------------------------------WALTER KLEBER KUCHER JUNIOR



ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE ERVAL VELHO               CNPJ:RUA NEREU RAMOS, 204C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
82.939.422/0001-9189613-000 - Erval Velho - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIALNr.:  35/2018 - PR 64/201864/201816/07/2018Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 1.017.3.3.90.00.00.00.00.00 (96)

ENERGIZA INSTALACOES ELETRICAS LTDA     (4960)8 REGISTRO GAVETA PVC 25mm - Marca: TIGRE UN 2,00  0,0000 6,99    13,9813 CAP PVC COM ROSCA 3/4" - Marca: TIGRE UN 2,00  0,0000 0,99    1,98Total do Fornecedor: 9.214,32ROBSON DOS SANTOS     (5564)10 VÁLVULA DE REDUÇÃO DE PRESSÃO DE 25mca x 25mm -Marca: GENEBRE UN 2,00  0,0000 160,00    320,0011 VÁLVULA DE REDUÇÃO DE PRESSÃO DE 30mca x 25mm -Marca: GENEBRE UN 5,00  0,0000 163,98    819,9012 VÁLVULA DE REDUÇÃO DE PRESSÃO DE 35mca x 25mm -Marca: GENEBRE UN 1,00  0,0000 163,98    163,9814 HIDRÔMETRO METÁLICO COM TUBETES 3/4", MONTADO EMCAVALETE PVC 25mm x 3/4", COM REGISTRO PVC 3/4" -Marca: FAE UN 15,00  0,0000 119,99    1.799,8515 CAIXA D' ÁGUA DE FIBRA 20.000 LITROS - Marca: BAKOF UN 1,00  0,0000 4.134,00    4.134,00Total do Fornecedor: 7.237,73Total Geral: 16.469,05

Erval Velho,   30   de  Julho   de   2018. --------------------------------------------------------------------------WALTER KLEBER KUCHER JUNIOR


